locação de equipamento de Reprografia Multifuncional Digital (P&B e Color), incluindo, treinamento, 
manutenção, assistência técnica e fornecimento de peças e materiais de consumo (toner, cilindro, 
revelador, unidade de imagem e outros – exceto papel) com franquia de 16.600 (dezesseis mil e 
seiscentos) cópias e/ou impressões em P&B por mês e 7.000 (sete mil) cópias e/ou impressões 
coloridas por mês, totalizando 23.600 (vinte e três mil e seiscentos) cópias mensais,  em proveito do 
LANAGRO/MG. 
Pregão Eletrônico  nº 29/2012            Processo nº 21181.000186/2012-38 

Nº 088 - Revogar a portaria 134/12 da funcionária Alexsandra Torres Vitorino Oliveira,  localizada 
no Serviço de Compras – SEC/PL da DAD/LANAGRO/MG.